GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 0046/2021 – UNEMAT
Processo nº: 368269/2021 – SIAG: 0368269

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0046/2021 - UNEMAT, Tipo Menor Preço por
Lote, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamento de TI, material de
consumo e bens permanentes para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat,
em especial os Centros de Línguas: “Centro de Ensino de Línguas e Linguagem da Fronteira Oeste de Mato
Grosso” (CeLLFroeste), “Centro de Línguas, Linguagens e Observatório Social” (CeLLOS), “Centro de Língua
(gens)” (CELIN), “Centro de Línguas de Pontes e Lacerda” (CEPL), “Centro de Línguas de Tangará da Serra” (CLTS)
e “Centro de Línguas Ameríndias” (CLAM) da Universidade Do Estado de Mato Grosso/UNEMAT, conforme
quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 368269/2021. O resultado da presente
licitação foi declarado o seguinte:

Lote /
Item

Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001
1

Fracassado UN 15 Fracassado Fracassado Fracassado

002
1

Fracassado UN 15 Fracassado Fracassado Fracassado

003
1

Fracassado UN 2 Fracassado Fracassado Fracassado

004
1

Fracassado UN 1 Fracassado Fracassado Fracassado

005
1

Deserto UN 4 Deserto Deserto Deserto

006
1

Deserto UN 3 Deserto Deserto Deserto

007
1

Fracassado UN 20 Fracassado Fracassado Fracassado

008
1

Fracassado UN 5 Fracassado Fracassado Fracassado

009
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

010
1

Fracassado UN 39 Fracassado Fracassado Fracassado

011
1

Deserto UN 6 Deserto Deserto Deserto

012
1

MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP,
CNPJ  21962518/0001-86

UN 6 716,00 4.296,00 Habilitado
Adjudicado

013
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

014
1

Deserto UN 3 Deserto Deserto Deserto

015
1

Deserto METRO 1 Deserto Deserto Deserto

016
1

Fracassado KIT 2 Fracassado Fracassado Fracassado

017
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

018
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

019
1

Deserto UN 10 Deserto Deserto Deserto

020
1

Ribeiro Apoio Administrativo e
Comercio Eireli,Cnpj
25.040.889/0001-61

UN 4 3.347,75 13.391,00 Habilitado
Adjudicado

021
1

Fracassado UN 8 Fracassado Fracassado Fracassado

022
1

Fracassado UN 8 Fracassado Fracassado Fracassado

023
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

024
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

025
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

026
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

027
1

Fracassado UN 7 Fracassado Fracassado Fracassado

028
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

029
1

Deserto UN 1 Deserto Deserto Deserto

030
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

031
1

Deserto UN 2 Deserto Deserto Deserto

Cáceres/MT; 18 de novembro de 2021

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat